

南国市住宅等耐震改修費補助金交付要綱新旧対照表

現 行	改 正 案
<p>様式第3号(第9条関係)から 様式第6号の2(第9条関係)まで 全部改正</p>	<p><u>様式第3号(第9条関係)から</u> <u>様式第6号の2(第9条関係)まで</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第8号(第9条関係) 全部改正</p>	<p><u>様式第8号(第9条関係)</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第9号の2(第9条関係) 全部改正</p>	<p><u>様式第9号の2(第9条関係)</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第11号(第10条関係) 全部改正</p>	<p><u>様式第11号(第10条関係)</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第13号(第11条関係)</p>	<p><u>様式第13号(第11条関係)</u></p>
<p>及び様式第13号の2(第11条関係) 全部改正</p>	<p><u>及び様式第13号の2(第11条関係)</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第15号(第13条関係) 全部改正</p>	<p><u>様式第15号(第13条関係)</u> <u>全部改正</u></p>
<p>様式第17号(第15条関係)から</p>	<p><u>様式第17号(第15条関係)から</u></p>
<p>様式第19号(第16条関係)まで 全部改正</p>	<p><u>様式第19号(第16条関係)まで</u> <u>全部改正</u></p>